АДМИНИСТРАЦИЯ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 февраля 2025 года	                                                                      № 14
с. Рагозино

О внесении изменений в Постановление Администрации Рагозинского сельского поселения от 10.04.2017 № 17 «О комиссии администрации Рагозинского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»
[bookmark: _GoBack]      В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       Внести следующие изменения в Постановление Администрации Рагозинского сельского поселения от 10.04.2017 № 17 «О комиссии администрации Рагозинского сельского поселения  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов»:
1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

Приложение № 2
к постановлению администрации
Рагозинского сельского
поселения от 10.04.2017 № 17
СОСТАВ
комиссии администрации Рагозинского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Нарадовая                              - специалист 1 категории Рагозинского
Екатерина Петровна               сельского поселения  Омской области,
                                                 председатель комиссии;

Галкова                                    - директор МКОУ «Рагозинская СОШ»,
Светлана Михайловна           заместитель председателя комиссии
                                                 (по согласованию);

Зубович                                 - заведующая Рагозинским ДЦ,
Галина Геннадьевна              секретарь комиссии (по согласованию).
                                          .
Члены комиссии:
Ковалев                                - председатель СПК «Рагозинский»
Алексей Владимирович               (по согласованию);

Тарасевич                             - воспитатель дошкольной группы МБОУ
 Валентина Николаевна       «Рагозинская СШ» (по согласованию).

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети «Интернет»

Врио Главы Рагозинского
сельского поселения                                                                        Е.П. Нарадовая